СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	от 29.06.2012 г. № 17
п. Дубровка

О внесении  дополнений и изменений в решение Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 20.12.2011 г. № 36 «О  бюджете Дубровского сельского поселения  на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

В соответствии с Уставом МО «Дубровское сельское поселение» и  Положением «О бюджетном процессе в Дубровском сельском поселении»

Совет депутатов Дубровского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Увеличить бюджетные ассигнования на 2012 год на сумму 297 383 рубля 47 копеек.

        2.  Утвердить изменения со следующими показателями:

         - по расходам по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложениям 1 и 2.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетным, экономическим вопросам Совета депутатов Дубровского сельского поселения (председатель Петрусевич С.С.).

4. Настоящее решение направить главе Дубровского сельского поселения для подписания и обнародования.

Глава Дубровского сельского поселения                                        В.В. Дегтярев

Приложение № 1

 к решению Совета депутатов

Дубровского сельского поселения

от 29.06.2012 г. № 17
Распределение бюджетных ассигнований на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям
и видам расходов классификации расходов бюджета

	Наименование
	Код функциональной классификации
	Сумма, руб.

	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расхода

	ВСЕГО

	+297 383,47

	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	000
	0000
	000
	+57 000,00

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04
	000
	0000
	000
	+57 000,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	01
	04
	002
	0000
	000
	+57 000,00

	Центральный аппарат
	01
	04
	002
	0400
	000
	+57 000,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления за счет собственных средств
	01
	04
	002
	0401
	000
	+57 000,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	04
	002
	0401
	500
	+57 000,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	000
	0000
	000
	+21 000,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	000
	0000
	000
	+21 000,00

	Дорожное хозяйство
	04
	09
	315
	0000
	000
	+21 000,00

	Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	04
	09
	315
	0600
	000
	+21 000,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	04
	09
	315
	0600
	500
	+21 000,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	000
	0000
	000
	+192 918,97

	Благоустройство
	05
	03
	000
	0000
	000
	+192 918,97

	Благоустройство
	05
	03
	600
	0000
	000
	+192 918,97

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	05
	03
	600
	0500
	000
	+192 918,97

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	05
	03
	600
	0500
	500
	+192 918,97

	Социальная политика
	10
	00
	000
	0000
	000
	+26 464,50

	Социальное обеспечение населения
	10
	03
	000
	0000
	000
	+26 464,50

	Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение
	10
	03
	491
	0000
	000
	+26 464,50

	Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Федерации и муниципальных служащих
	10
	03
	491
	0100
	000
	+26 464,50

	Социальные выплаты
	10
	03
	491
	0100
	005
	+26 464,50

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

Дубровского сельского поселения

 от 29.06. 2012 года № 17

Ведомственная структура

расходов местного бюджета на 2012 год

	Наименование
	Ведомство
	Код ведомственной классификации
	Сумма, руб.

	раздел
	подраздел
	целевая
статья
	вид
расхода

	ВСЕГО

	+297 383,47

	Общегосударственные вопросы

	01
	00
	000
	0000
	000
	+57 000,00

	Администрация Дубровского сельского поселения
	786

	+297 383,47

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	786
	01
	04
	000
	0000
	000
	+57 000,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	786
	01
	04
	002
	0000
	000
	+57 000,00

	Центральный аппарат
	786
	01
	04
	002
	0400
	000
	+57 000,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления за счет собственных средств
	786
	01
	04
	002
	0401
	000
	+57 000,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	786
	01
	04
	002
	0401
	500
	+57 000,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	786
	04
	00
	000
	0000
	000
	+21 000,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	786
	04
	09
	000
	0000
	000
	+21 000,00

	Дорожное хозяйство
	786
	04
	09
	315
	0000
	000
	+21 000,00

	Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	786
	04
	09
	315
	0600
	000
	+21 000,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	786
	04
	09
	315
	0600
	500
	+21 000,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	786
	05
	00
	000
	0000
	000
	+192 918,97

	Благоустройство
	786
	05
	03
	000
	0000
	000
	+192 918,97

	Благоустройство
	786
	05
	03
	600
	0000
	000
	+192 918,97

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	786
	05
	03
	600
	0500
	000
	+192 918,97

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	786
	05
	03
	600
	0500
	500
	+192 918,97

	Социальная политика
	786
	10
	00
	000
	0000
	000
	+26 464,50

	Социальное обеспечение населения
	786
	10
	03
	000
	0000
	000
	+26 464,50

	Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение
	786
	10
	03
	491
	0000
	000
	+26 464,50

	Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Федерации и муниципальных служащих
	786
	10
	03
	491
	0100
	000
	+26 464,50

	Социальные выплаты
	786
	10
	03
	491
	0100
	005
	+26 464,50